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Oelsa

N A H T Ü R L I C H 
T I E R L I E B !

n a h & f r i s c h  n a h t ü r l i c h .

nahtürlich!

2,79 €
JETZT SPAREN!

Mövenpick
Eiscreme

900 ml (1 l = 3,10 €)

5,99 €
JETZT SPAREN!

Graf von Wackerbarth
Sekt

750 ml (1 l = 7,99 €)

3,99 €
JETZT SPAREN!

Coppenrath & Wiese
Cafeteriea

500 g (1 kg = 7,98 €)

Oelsa  2024

5,55 €
JETZT SPAREN!

Mövenpick 
Kaffee

500 g (1 kg = 11,10 €)

01734 Oelsa, Hauptstraße 117, Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr, Sa: 8:00 – 16:00 Uhr 

3,29 €
JETZT SPAREN!

Rotkäppchen
Sekt / Secco

750 ml (1 l = 4,39 €)

Prickelnde Angebote

für schäumende Partys

2,49 €
JETZT SPARENNutella

Nuss-Nougat-Creme
450 g (1 kg = 5,53 €)

Willkommen
in Ihrem 
Super
Herbst
Markt

1,88 €
JETZT SPAREN

Merci Lovelies
Pralines

185 g (1 kg = 10,16 €)

1,29 €
JETZT SPAREN

Dreamies
Tiernahrung

60 g (1 kg = 21,50 €)



n a h & f r i s c h  n a h t ü r l i c h . Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich. Abgabe der Angebote nur in handelsüblicher 
Menge. Angebot in teilnehmenden Märkten unterschiedlich. Solange der Vorrat reicht.

N A H T Ü R L I C H  S Ü F F I G !

n a h & f r i s c h  n a h t ü r l i c h .

0,99 €
JETZT SPAREN

5-Minuten-Terrine
Snack-Menü

z.B. 60 g (1 kg = 16,50 €)

1,49 €
JETZT SPAREN

Erasco
versch. Suppen

390 ml (1 l = 3,82 €)
1,29 €
JETZT SPAREN Adler Edelcreme

Schmelzkäse
100 g (1 kg = 12,90 €)

1,29 €
JETZT SPAREN Hofgut

Spekulatius
175 g (1 kg = 7,37 €)

1,29 €
JETZT SPAREN

Popp
Brotaufstrich

150 g (1 kg = 8,60 €)

1,99 €
JETZT SPAREN

Nestlé Gold Mousse
Dessert

4 x 57 g (1 kg = 8,73 €)

0,99 €
Red Bull
Energy Drink
250 ml (1 l = 3,96 €)

JETZT SPAREN

88,88 €
JETZT SPAREN

Lichtenauer
Mineralwasser

12 x 1000 ml (1 l = 0,42 €)

Testen Sie auch unser weiteres 
Angebot an Heide’s Glühwein in 
vielen verschiedenen Sorten.

0,55 €
Lübzer
verschiedene Biere
500 ml (1 l = 1,10 €)

JETZT SPAREN

4,99 €
JETZT SPAREN

Bad Liebenwerda
Mineralwasser

6 x 1000 ml (1 l = 0,83 €)

9,99 €
JETZT SPAREN

Heide’s
Arzgebirgsglühwein

6 x 700 ml (1 l = 2,38 €)

2,99 €
JETZT SPAREN

Iglo
Fischstäbchen

z.B. 450 g (1 kg = 6,64 €)

2,99 €
JETZT SPAREN

Hofgut
Hähnchenschenkel

1000 g (1 kg = 2,99 €)1,69 €
JETZT SPAREN

Aurora
versch. Sorten Mehl
1000 g (1 kg = 1,69 €)

6,99 €
JETZT SPAREN!

Hofgut
Eierlikör

500 ml (1 l = 13,98 €)

3,99 €
JETZT SPAREN!

Hofgut
Weihnachtsgebäck

250 g (1 kg = 15,96 €)

1,29 €
JETZT SPAREN

Ferrero Kinder
Milchschnitte

120 g (1 kg = 10,75 €)

2,59 €
JETZT SPAREN

Danone Actimel
Joghurt-Drink

8 x 100 g (1 kg = 3,24 €)

1,29 €
JETZT SPAREN!

Bärenmarke
Milch

1000 ml (1 l = 1,29 €)


